
UCHWAŁA NR 134/12 

ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO  

 

z dnia 09.03.2012 roku 

 

 
w sprawie udzielenia zamówienie uzupełniającego do procedury podstawowej na Organizację 
i przeprowadzenie konsultacji i egzaminów czeladniczych lub mistrzowskich lub 
równorzędnych w wybranych zawodach w ramach projektu pn. „Kształcenie ustawiczne 
przepustką do lepszego jutra” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego (Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.3 Upowszechnienie formalnego 
kształcenia ustawicznego w formach szkolnych).  

 
Na podstawie art. 67 ust. 1 punkt 6 oraz 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) 

 

 
Zarząd Powiatu Lęborskiego  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 
Zleca się Wykonawcy: Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości Pomorza Środkowego w Słupsku, 
ul. Kowalska 1, 76-200 Słupsk wykonanie zamówienia uzupełniającego zgodnie z art. 67 ust. 

1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych o wartości do 50% zamówienia podstawowego 
udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Organizację i przeprowadzenie 
konsultacji i egzaminów czeladniczych lub mistrzowskich lub równorzędnych w wybranych 
zawodach w ramach projektu pn. Kształcenie ustawiczne przepustką do lepszego jutra 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego (Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia  
i kompetencji w regionach Działanie 9.3 Upowszechnienie formalnego kształcenia 
ustawicznego w formach szkolnych).  

 

§ 2 

Do przygotowania i przeprowadzenia postępowania wyznacza się Komisję przetargową 

powołaną Uchwałą nr 122/12 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 27 stycznia 2012 r.  

o udzielenie zamówienia publicznego w sprawie powołania komisji przetargowej do 
przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego  

o wartości szacunkowej zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w trybie przetargów 

nieograniczonych w ramach projektu „Kształcenie ustawiczne przepustką do lepszego 
jutra” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego              

   

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego:  
              

                                                                         1.     Wiktor Tyburski  ………………………… 

 

     2.     Ryszard Wenta  …………………………… 

 

    3.     Maciej Barański …………………………… 
 

                                                                          4.     Tomasz Tutak …………………………….. 

 

                                                                          5.    Krzysztof Pruszak …………………………   



  

Uzasadnienie do uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia … marca 2012 r. 
w sprawie udzielenia zamówienie uzupełniającego do procedury podstawowej na Organizację  

i przeprowadzenie konsultacji i egzaminów czeladniczych lub mistrzowskich lub równorzędnych  
w wybranych zawodach w ramach projektu pn. Kształcenie ustawiczne przepustką do lepszego jutra 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.3 Upowszechnienie formalnego kształcenia ustawicznego w formach szkolnych). 

 

 
 

 
Zamówienie uzupełniające zostanie udzielone w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, stanowi nie 
więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego i polega na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia.  
 

Zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego, zamówienie uzupełniające było 
przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z przedmiotem zamówienia 
podstawowego. 
 

Zamawiający przewidział możliwość udzielania zamówień uzupełniających do zamówienia udzielonego w wyniku 
rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania, w rozumieniu art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp. Zamówienie uzupełniające 
będzie udzielone w następujących okolicznościach:  

 Po przeprowadzonej rekrutacji liczba osób spełniających wymagania formalne do przystąpienia do projektu 

oraz egzaminu w danym zawodzie będzie większa niż 10 osób;  

 Zamawiający wyrazi wolę zwiększenia grup pod względem liczby uczestników konsultacji i egzaminów w 
danym zawodzie. 

 
 
Liczba osób spełniających wymagania formalne do przystąpienia do projektu i egzaminu w danym zawodzie jest 
większa niż 10 osób: 

 Zawód fryzjer: 11 osób na tytuł mistrza 

 Zawód krawiec: 14 osób na tytuł mistrza 

 Zawód sprzedawca: 14 osób na tytuł mistrza i tytuł zawodowy 
 
Zamówienia uzupełniające planuje się zlecić Wykonawcy wybranemu w postępowaniu podstawowym w trybie 

przetargu nieograniczonego: 
Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości Pomorza Środkowego w Słupsku, ul. Kowalska 1, 76-200 Słupsk. 

 
Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

 


